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Аннотация: В статье проанализированы значение, содержание и 
специфика цифровой дидактики в подготовке будущих учителей, ее роль в 

подготовке учителей направления искусства и культуры общеобразовательных 

школ. 
Abstract: The article analyzes the importance, content and specificity of digital 

didactics in the training of future teachers, its role in the training of teachers of art and 

culture in secondary schools. 
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“O‘zbekiston-2030” strategiyasini “Yoshlar va biznesni qo‘llab-quvvatlash yili”da 

amalga oshirishga oid Davlat dasturida yosh avlodni o‘z layoqati va qiziqishlari hamda 

ularning iqtidori darajalariga mos ravishda kasb-hunarli qilish vazifalari belgilangan[1:3]. 

Shu jihatdan umumiy o‘rta ta’lim maktablarida o‘qitilayotgan “Tasviriy san’at va 

chizmachilik”, “Musiqa madaniyati”, to‘garaklar vositasida o‘quvchilarning madaniy-

dizaynerlik ko‘nikmalarini shakllantirish ishlarini amalga oshiruvchi har tomonlama 

professional o‘qituvchilarni tayyorlash bugungi kundagi eng muhim vazifalarimizdan 

biridir. Mazkur masala Yangi O‘zbekiston taraqqiyotini amalga oshirishda ham muhim 

o‘rin tutadi. Shu ma’noda bu o‘rinda e’itiboringizni ta’kidlangan o‘quv fanlari bo‘yicha 

va ularning yo‘nalishlari asosida oliy ma’lumotli bo‘lajak o‘qituvvchilarni tayyorlashda 

raqamli didaktikaning ahamiyati masalasi taxliliga diqqatingizni tortamiz. 

Raqamli didaktika mazmuni. Ta’lim nazariyasi va o‘qitish metodologiyasida 

raqamli didaktika muhim o‘rin tutadi. Unga ko‘ra, kompyuterli dastur asosida 

o‘qitishning asoslari, o‘quv materiallari, topshiriqlari va uning o‘zlashtirish jarayonini 

nazorat qilish bo‘yicha barcha elektron materiallar bir joyda jamlanadi[2:72]. Shu 

jihatdan bo‘lajak o‘qituvchilarni tayyorlashda maxsus kompyuterli dasturlar va 

texnologiyalarga asoslangan raqamli didaktikani tayyorlash va uni amaliyotga joriy etish 

zaruriyat bo‘lib turibdi. Shu ma’noda umumiy o‘rta ta’lim maktablarida o‘qitiladigan 

“Tasviriy san’at va chizmachilik” hamda “Musiqa madaniyati” o‘quv fanlari bo‘yicha 
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oliy ma’lumotli o‘qituvchilarni tayyorlashda oliy pedagogik ta’lim jarayonida raqamli 

didaktika texnologiyasini ishlab chiqish va ular asosida bo‘lajak o‘qituvchilarni 

tayyorlash ham muhim pedagogik vazifalardan biri bo‘lib turibdi. Mazkur yo‘nalishlar 

bo‘yicha raqamli didaktikaning asoslarini quyidagilar tashkil qiladi: 

1) maxsus kompyuterli dasturda tasviriy san’at va musiqa madaniyati ta’lim 

yo‘nalishining mavzulari, o‘quv materiallari, topshiriqlari va ularni o‘zlashtirishning 

didaktik indikatorlari ifodalangan majmui o‘quv majmuasini yaratish; 

2) yaratilgan majua didaktik raqamli o‘quv materiallaridan foydalanishning 

texnik, texnologik va metodik mexanizmlarini ishlab chiqish; 

3) taqdim etilayotgan majmui raqamli didaktikada ta’kidlangan o‘quv fanlarini 

o‘qitish bo‘yicha tushuntirish va ta’kidlovchi matnlar, mustaqil yo‘naltiruvchi vazifalar 

hamda bo‘lajak o‘qituvchilarning kasbiy kompetensiyasini tarkib toptiruvchi ishlanmalar 

yaratish ko‘rsatmalarining majmuini ifodalash; 

4) ushbu kompyuterli raqamli didaktikadan foydalanish bo‘yicha vaqt rejimi, 

uning qoidalari hamda taqdim etilgan didaktik materiallarni o‘zlashtirishning vositalari 

to‘g‘risida eng zaruriy metodik tavsiyalarni aks ettirish; 

5) bu kompyuterli dastur asosida bo‘lajak o‘qituvchilarni tayyorlashda ularning 

ijodkorlik va pedagogik layoqatlarining uyg‘un tarkib topganligini baholash 

diagnostikasi indikatorlarini taqdim etish. 

Aynan mana shunday kompyuterli dastur asosida san’at va madaniyat ta’lim 

yo‘nalishlari bo‘yicha raqamli didaktikani ishlab chiqish hamda u asosda bo‘lajak 

o‘qituvchilarni tayyorlash mexanizmlaridan foydalanish muhim amaliy ahamiyatga ega. 

Chunki bu bilan bo‘lajak o‘qituvchilarning raqamli didaktikadan foydalanish bo‘yicha 

kasbiy kompetensiyalarini takomillashtirish imkoniyatlariga ega bo‘linadi. Chunki 

jamiyatimizning innovatsion rivojlanib borishi sharoitida raqamli didaktikani 

o‘qitishning barcha yo‘nalishlari va sohalariga tadbiq etish eng muhim pedagogik 

vazifalardan biriga aylanib bormoqda.  

Tasviriy san’at  ta’limi yo‘nalishi bo‘yicha raqamli didaktikaning xususiyatlari. 

Oliy pedagogik ta’lim jarayonida bo‘lajak o‘qituvchilarni tayyorlashda raqamli 

didaktikaning turli imkoniyatlaridan foydalanish maqsadga muvofiq bo‘ladi. Shu jihatdan 

tasviriy san’at ta’limi bo‘yicha raqamli didaktika va u asosda bo‘lajak o‘qituvchilarni 

tayyorlashning o‘ziga xos xususiyatlari quyidagicha idrok etiladi: 

1) kompyuterli dastur asosida tasviriy san’at ta’limi yo‘nalishi bo‘yicha bo‘lajak 

boshlang‘ich sinf o‘qituvchilarining kasbiy bilimlari, ko‘nikmalari va layoqatlarini 

rivojlantiruvchi materiallarni tizimlashtirish va joylashtirish; 

2) umumiy o‘rta ta’lim maktablarida o‘qitilayotgan “tasviriy san’at va 

chizmachilik” o‘quv fani darsligining o‘quv materiallari asosida bo‘lajak 

o‘qituvchilarning kasbiy kompetensiyalarini amaliy shakllantirish tizimlarini ishlab 

chiqish va dasturda tizimli joylashtirish; 
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3) kompyuterli dastur asosida ishlab chiqiladigan ushbu raqamli didaktika o‘quv 

materiallarida tasviriy san’at asarlarini yaratish, taxlil qilish va ularning ma’no-

mazmunini tushuntirishga oid tasviriy va animatsion o‘quv materiallarini joylashtirish; 

4) bu raqamli didaktikada tasviriy san’at asarlarini yaratish bo‘yicha metodik 

tavsiyalar majmusini taqdim etish; 

5) o‘quv-texnik vositalar imkoniyatlaridan foydalangan holda boshlang‘ich sinf 

o‘quvchilarining va umuman o‘quvchilarning ijodkorlik layoqatlarini rivojlantirishga 

doir mexanizmlarni ifodalash; 

6) ushbu raqamli didaktika asosida bo‘lajak o‘qituvchilarning o‘zlashtirganlik va 

kasbiy tayyorgarlik darajasini baholash indikatorlarini taqdim etish.   

Bunday raqamli didaktik texnologiyani ishlab chiqish va u asosda tasviriy san’at 

ta’limi bo‘yicha bo‘lajak o‘qituvchilarni tayyorlash hozirgi zamon oliy pedagogik ta’lim 

jarayoni imkoniyatlarini yanada kengaytirishga xizmat qiladi[3:34].  

Musiqa madaniyati ta’lim yo‘nalishi raqamli didaktikasining o‘ziga xos jihatlari. 

Bugungi kunda mamlakatimiz umumiy o‘rta ta’lim maktablarida “Musiqa madaniyati” 

o‘quv fani vositasida o‘quvchilarni estetik tarbiyalash va ularning estetik madaniyatini 

tarkib toptirish ishlari eng muhim pedagogik vazifalardan biri sifatida qabul qilingan. Shu 

sababli O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining bevosita tashabbusi bilan o‘rta ta’lim 

maktablari 10 dan ortiq xalq cholg‘ulari bilan bepul ta’minlanish ishlari amalga 

oshirilmoqda, har bir o‘quvchining kamida 2 cholg‘uda ijro eta olish ko‘nikmasi 

shakllantirilmoqda va musiqa o‘qituvchilariga kamida 3 cholg‘uda mustaqil kuy ijro eta 

olish talabi qo‘yilgan. Shu jihatdan oliy pedagogik ta’lim jarayonida musiqa ta’limi 

yo‘nalishi bo‘yicha bo‘lajak o‘qituvchilarni tayyorlashning raqamli didaktikasini ishlab 

chiqish zaruriyat bo‘lib turibdi. Mazkur raqamli didaktikaning eng asosiy jihatlarini 

quyidagilar tashkil qilishi idrok etiladi: 

1) kompyuterli dastur asosida umumiy o‘rta ta’lim maktablari “Musiqa 

madaniyati” o‘quv fani darsliklarining tahlili asosida bo‘lajak o‘qituvchilarni 

tayyorlashda amaliy imkoniyatlarni ishlab chiqish; 

2) bo‘lajak o‘qituvchilarning milliy musiqa merosi va jahon xalqlari musiqa 

merosining eng muhim didaktik asoslari bilan qurollantiruvchi tizimni mazkur 

kompyuterli dasturda tizimlashtirish; 

3) bo‘lajak o‘qituvchilarni bolalar musiqa san’ati, ya’ni bolalar musiqasi, 

qo‘shiqchilik va raqsi ijrochiligi asoslari bilan tanishtiruvchi metodik majmualarni 

ifodalash; 

4) bo‘lajak o‘qituvchilarning nota savodxonligini rivojlantiruvchi va ularning 

mazkur kompyuterli dastur asosida masofadan turib o‘qitish jarayonini amalga oshirish 

kasbiy ko‘nikmalarini tarkib toptirish hamda ushbu raqamli didaktikadan foydalanish 

mexanizmlarini taqdim etish.  
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Bunday maxsus yondashuv va dastur asosida ishlab chiqiladigan raqamli 

didaktikaga asosan bo‘lajak o‘qituvchilarni tayyorlash imkoniyatlari kengayadi. 

Shuningdek, bo‘lajak o‘qituvchilarning bu kabi raqamli didaktika asosida masofadan 

turib musiqiy ta’lim va tarbiya jarayonini amalga oshirish hamda o‘z malakalarini 

rivojlantirib borish bo‘yicha muhim mexanizmlarga ega bo‘linadi[4:7].  

E’tibor berilsa, raqamli didaktika va uning yo‘nalishlari bo‘yicha ishlab 

chiqiladigan kompyuterli texnologiyalarning nazariy, metodik va amaliy ahamiyati 

muhimdir. Shu sababli oliy pedagogik ta’lim jarayonida raqamli texnologiyalarning turli 

variativ namunalarini yaratish va ulardan bo‘lajak o‘qituvchilarni tayyorlashda ta’lim 

yo‘nalishlarining xususiyatlarini hisobga olgan holda foydalanish maqsadga muvofiq 

bo‘ladi.  

Shunday qilib jamiyatimizning hozirgi rivojlanish sharoitida quyidagilar muhim 

pedagogik vazifalar bo‘lib turganligini eslatib o‘tish bilan cheklanamiz:  

birinchidan, oliy pedagogik ta’lim jarayonida bo‘lajak o‘qituvchilarni tayyorlashda 

ta’lim yo‘nalishlari bo‘yicha turli raqamli didaktikalarni ishlab chiqish maqsadga 

muvofiq bo‘ladi; 

ikkinchidan, bunday raqamli didaktikalarni ishlab chiqishda ta’lim 

yo‘nalishlarining asoslari qat’iy hisobga olinishi kutilgan samarani beradi; 

uchinchidan, mana shunday yondashuv asosida ishlab chiqilgan raqamli 

didaktikalar asosida bo‘lajak o‘qituvchilarni tayyorlash ularning kasbiy tayyorgarlik 

imkoniyatlarini bugungi kun talablari darajasida kengaytirish imkoniyatini beradi. 
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